年　　　月　　　日

　　一般財団法人一宮市学校給食会会長様

住　所

商　号

申請者 代表者

ＴＥＬ

ＦＡＸ

次のとおり申請します。

１. 設 立 年 月 日 　明治・大正・昭和・平成・令和　　　　　年　　　月　　　日

２. 組織および資本金 　株式・有限・合名・合資・組合・個人・その他（　　　　　）

　資本金 円

３. 年 商 万円

４. 学校給食経験年数 年 ケ月

５. 営 業 区 分 　本社・本店・支社・支店・営業所・その他（　    　　　　）

６. 規 模 ①従業員数 　 　人(内配送担当者　　　　　人）

②輸送能力 冷 凍 車 ｔ 台

ｔ 台

保 冷 車 ｔ 台

ｔ 台

輸 送 車 ｔ 台

ｔ 台

③ 設 備 冷 凍 庫 ㎥

冷 蔵 庫 ㎥

倉 庫 ㎥

そ の 他

７. 主 た る 取 引 先 納 品 先 所 在 地

名 称

仕 入 先 所 在 地

名 称

８. 納 入 希 望 品 目 （ 別 紙 ）

学 校 給 食 用 購 入 物 資 納 入 業 者 指 定 申 請 書